БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

X0KYM0TE
450101, 0фе, РеспубликаЙорто

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_23_»—июнь______ 2023Й. № 378 « 23 » июня_______ 2023г.

О внесении изменений в перечень сил и средств постоянной
готовности Башкирской территориальной подсистемы единой

государственной системы предупреждения и ликвидации
чрезвычайных ситуаций

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в перечень сил

и средств постоянной готовности Башкирской территориальной
подсистемы единой государственной системы предупреждения
и ликвидации чрезвычайных ситуаций, утвержденный постановлением
Правительства Республики Башкортостан от 28 августа 2014 года № 404
«О силах и средствах постоянной готовности Башкирской
территориальной подсистемы единой государственной системы
предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»
(с изменениями, внесенными постановлением Правительства
Республики Башкортостан от 17 октября 2018 года № 497).

Премьер-министр
Правительства
Республики Башкортостан

ОТДЕЛ
РЕГИСТРАЦИИ А.Г. Назаров